יותר מאשר פוליטי וקונקרטי".
בשורות הבאות אבקש לשתף בפתרון לשאלה:
מה מקור הרעיון הציוני אצל הרצל, רעיון שהיה

זר לו לחלוטין?

העם היהודי מת
כדי להבין את המהפכה הזהותית שעתיד לעבור
הרצל, עלינו לחזור לשנת התרנ"ד )1894(. כך מתאר
ד"ר וייס במאמר שטרם ראה אור ושהעביר לידיי
בטובו: "בתחילת חודש אוקטובר, העיתונאי תאודור
הרצל, יהודי מתבולל, שליחו של העיתון האוסטרי
היוקרתי 'נויה פרייה פרסה' בפריז, צפה במחזה
'אשת קלוד' מאת א' דומא הבן. אחת הדמויות
המשניות היא היהודי דניאל, השואף להחזיר את
העם היהודי למולדתו העתיקה.